令和元年１２月

関係業者 各位

研修テキスト等の発送業務にかかる入札について

以下のとおり一般競争入札（最低価格落札方式）に付します。

担当者：研修第１課 稲垣、吉澤（TEL:03-3519-2360 、E-mail：noutan@jpaa.or.jp）

業務内容 下記のとおり発送業務 A～D の総額及び発送業務 A～D それぞれの送料、梱包

料、印刷費の項目で見積書をご作成ください。その他発生する費用がござい

ましたら、その他の項目でご記載ください。

発送物およびデータが納品されてから最短何営業日で発送可能かご記載くだ

さい。

発送物 1.研修テキスト等の発送業務 A
・発送件数：２０件 ※予定
・発 送 物：全５種類（送付状１、テキスト４冊）
・梱  包：ダンボール
・ｽｹｼﾞｭｰﾙ ：２月１８日 発送先データのお渡し

２月２５日 印刷業者からテキスト納品
２月２８日 発送予定

2.研修テキスト等の発送業務 B
・発送件数：１７件 ※予定
・発 送 物：全８種類（送付状１、ＤＶＤ１枚、テキスト５冊）
・梱  包：ダンボール
・ｽｹｼﾞｭｰﾙ ：同上

3.研修テキスト等の発送業務 C
・発送件数：１２０件 ※予定

・発 送 物：全９種類（送付状１、テキスト５冊、書面３点）
・梱  包：ダンボール
・ｽｹｼﾞｭｰﾙ ：２月１８日 書面３点データのお渡し

２月１８日 発送先データのお渡し
２月２５日 印刷業者からテキスト納品
２月２８日 発送予定

・印 刷 物：＜書面Ａ＞Ａ４両面印刷 印刷面数１０ ホチキス留
      ＜書面Ｂ＞Ａ４片面印刷 印刷面数 ３
      ＜書面Ｃ＞Ａ４両面印刷 印刷面数 ３ ホチキス留

4.研修テキスト等の発送業務 D
・発送件数：４件 ※予定

・発 送 物：全８種類（送付状１、テキスト４冊、書面３点）
・梱  包：ダンボール
・ｽｹｼﾞｭｰﾙ ：同上
・印 刷 物：同上

見積期限 令和元年１２月１２日（木）正午

東京都千代田区霞が関 3-2-6 東京倶楽部ビル 14 階受付入札箱

注意事項 ●初めて当会とお取引いただく企業・団体様の場合、見積書提出時に企業・
団体の概要が分かるパンフレット等を同封ください。反社会的勢力との関
係がないことを示す誓約書をご提出いただきます。

●本入札は最低落札方式で落札業者を決定します。入札結果に関するお問合

せには応じられませんので、ご了承ください。

●委託先の決定は１２月１９日（木）を予定しています。

mailto:noutan@jpaa.or.jp